

Poznań, dn. 24 listopada 2021 r.

INTERNET

poprzez: platformazakupowa.pl

Dotyczy: „Dostawa mleka i przetworów mleczarskich” – nr sprawy 34/z/2021.

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), odpowiada na pytania wykonawców:

Pytanie:

W nawiązaniu do SWZ dla postępowania na "Dostawy mleka i przetworów mleczarskich" nr sprawy 34/z/2021 Zadanie nr 1 i 2 proszę o informację odnośnie braku załączonego zał. nr 3 Oświadczenie JEDZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oświadczenie JEDZ jest załączone w osobnym pliku, nazywa się espd-request.

Pytanie:

W nawiązaniu do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania na "Dostawy mleka i przetworów mleczarskich" nr sprawy 34/z/2021 Zadanie nr 2 proszę o odpowiedź czy możliwa jest zamiana gramatur następujących produktów:

Poz. 5 Jogurt owocowy ze zbożami na zaoferowanie produktu w gramaturze 180 g

Poz. 10 Mleko w proszku pełne na zaoferowanie produktu w gramaturze 400 g lub 500 g

Poz. 17 Ser topiony z szynką na zaoferowanie produktu w gramaturze 100g bloczek

Odpowiedź:

Odpowiadając na pytania do zadania nr 2:

- w poz. 5 Jogurt owocowy ze zbożami na Zamawiający nie dopuszcza produktu w gramaturze 180 g;
- w poz. 10 Mleko w proszku pełne Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w gramaturze 400 g lub 500g;
- w poz. 17 Ser topiony z szynką Zamawiający nie dopuszcza produktu w gramaturze 100g bloczek.

Z poważaniem

KOMENDANT

(-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI

Małgorzata SPYCHALSKA,
24.11.2021 r.,
T-2712.